IV – Resultado dos Recursos e Resultado da Seleção Final do processo seletivo; 

V – Assinatura do Termo de Compromisso pelos estudantes contemplados. 

VI – Prazo para apresentação dos contratos de aluguel. 

9.2 Será feita análise documental dos primeiros 1.500 (um mil e quinhentos) classificados com 

base nos critérios objetivos descritos nas cláusulas 7.1 e 7.2. 

9.3 O estudante classificado além do número de vagas constantes no semestre poderá ser 

convocado para preencher vagas remanescentes em chamadas suplementares, na ordem de